

2014/BUN 0133

Åtgärdslista SMOHF gällande lokalvård			
Objekt/Skola	anmärkning specifik lokalvård	åtgärd	anmärkningar till annan enhet
Kumla Skola	en toalett uppfattades inte som helt ren	ingen åtgärd då det inte framgår hur många som använt toaletten mellan städ tillfället och kontrollen samt hur lång tid som gått mellan städ tillfälle och kontroll.	ja fastighet samt skolan själv bör t
Bergfotens skola	Hyllor högt upp var dammiga råd att inköpa back till kemikalieför underlätta om något går sönder i för	Fria vågräta ytor dammtorkas en gång i veckan Detta kontrolleras via kvalitetskontrollerna som sker en gång i månaden. Ser detta som ett bra råd och tar upp detta på möte med lokalvårdare	nej
Kardemunnans Förskola Fröet och Kärnan	Ingen anmärkning		ja förskolan bör titta på rapporter
Sofiebergsskolan	bristfällig städning på golv golvbrunn smutsig i städutrymme	Fel anmärkning av SMOHF. Golvet är ok. Problemet är att skolan köpt in möbeltassar som inte sitter fast, utan släpper och lämnar ifrån sig lim där smuts fastnar. Vi avser att rensa ur städutrymmet på saker som ej ska vara där för att kunna städa bättre.	ja fastighet samt skolan själv bör t
Sofiebergs Förskola	dammigt på vågräta ytor samt smutsigt under ett handfat.	Sofiebergsskolans årliga underhåll gällande storstädning ligger under höstlov . Alla punkter åtgärdas under denna period.	ja fastighet samt skolan själv bör t

Fornuddens Förskola	städutrustning förvaras så att det ej surnar	Vår använd städutrustning läggs i försluten påse som hämtas av tvättbil/entreprenör som också levererar nytvättad, torr utrustning.	ja fastighet samt skolan själv bör t
Kardemummans förskola Killingen	dammig ovanför taklampor/lysarm Råd om att köpa back för kemikalieförvaring om något i förrådet går sönder	Periodiskt underhåll som utförs en gång per år Ser detta som ett bra råd och tar upp med lokalvårdare	ja förskolan bör titta på rapporten
Bergfotens förskola	Råd om att köpa back för kemikalieförvaring om något i förrådet går sönder	Ser detta som ett bra råd och tar upp med lokalvårdare	ja förskolan bör titta på rapporten
Strandpärlans Förskola	Ingen anmärkning		ja förskolan bör titta på rapporten
Farmarstugans förskola	Ingen anmärkning		ja förskolan bör titta på rapporten
Rotviks Förskola	Ingen anmärkning		ja förskolan bör titta på rapporten
Hanvikens Skola	smuts damm på öppna hyllor Toalett bör städas dagligen	kontroll av veckostädsrutiner. Detta sker via kvalitetskontroller en gång per månad ingen åtgärd då det inte framgår hur många som använt toaletten mellan städtillfället och kontrollen samt hur lång tid som gått mellan	ja fastighet samt skolan själv bör t

		städtillfälle och kontroll.
Tyresö Skola	smuts damm på öppna hyllor	kontroll av veckostädsrutiner. Detta sker via kvalitetskontroller en gång per månad
Krusboda Skola	Ingen anmärkning	ja skolan bör titta på rapporten
Pusslets Förskola	Ingen anmärkning	ja fastighet samt skolan själv bör t
Gunghästens förskola	Ingen anmärkning	ja fastighet samt skolan själv bör t
Sagans Förskola	Ingen anmärkning	ja skolan bör titta på rapporten
Slottvillans förskola	Damm på hyllor och bristfällig städning på toalett.	Trånga utrymmen och slitna ytskikt samt flera våningsplan försvarar städning. Här kommer lokalvärden att utökas med mer tid.
Dalstugans förskola	ingen anmärkning	ja skolan bör titta på rapporten
Ballongens förskola	ingen anmärkning	ja skolan bör titta på rapporten
Fårdala Skola	ingen anmärkning	ja skolan bör titta på rapporten

Tyresö Kommun har bra rutiner och bra instruktioner samt ett bra system för uppföljning av lokalvärden.

Vilket jag tycker man ser tydligt i denna rapport. Jag anser dock att när SMOHF utför kontroll av lokalvård ska man erbjuda ansvarig chef för lokalvården att medverka på kontrollerna. Så har inte skett. Lokalvård är färskvare, dvs man kan ej utföra en kontroll av lokalvården på ett korrekt sätt om den inte utförs DIREKT efter utförd städning. Om detta inte är möjligt bör man ha stor erfarenhet av titta på rätt sätt och på rätt saker.

		itita på rapporten				itita på rapporten		itita på rapporten
--	--	--------------------	--	--	--	--------------------	--	--------------------

itita på rapporten

itita på rapporten

	itita på rapporten		itita på rapporten		itita på rapporten				
--	--------------------	--	--------------------	--	--------------------	--	--	--	--